МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
По стовая  ул.  59,  г. Кр аснодар ,  3 5 0 0 6 3 ,  тел . / ф ак с  ( 8 6 1 )  2 6 8 - 6 3 - 6 6

П Р И К А З

3/. £<f-

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников в целях установления
квалификационной категории в 2021/2022 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации", приказом министерства образования и науки Российской
Федерации от 07 апреля 2014 года № 276 "Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность", в целях установления
квалификационной категории п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников в целях
установления квалификационной категории в 2021/2022 учебном году
(приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации
педагогических работников в целях установления квалификационной
категории заместителя директора Башкову Т.В.

3. Контроль за исполнением>ийдашзЗгОРтавляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Э.А. Фомиченко

_  ' < ? •  ^
И о л а  R o  и  / / .  А « 5 / j оЬ_

« >  '/ » &сР

2021 г.
2021 г.
2021 г.
2021 г.
2021 г.
2021 г.
2021 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу МБОУ ДО ДЮСШ №7
от  jsfo -/JP-tP

„ ГРАФИК

| № ) ... Ф.И.О. ...... 4 ................
Срок подачи документов! 1

J
о

Баранникова Марина Пшизабиевна
декабрь 2021 года

z

'У

Аохлов Павел Валерьевич
декабрь 2021 года

3
i

л

Пешков Вадим Викторович
январь 2022 года

4

<  -

Фомиченко Светлана Леонидовна
январь 2022 года

) i

! f .  i

Мохна Наталья Владимировна ........
Р  .  ~Т~~ --------------------- ---------------------  „

февраль 2022 года
о  !

1

7  ■

соловьев Александр Лаврентьевич
март 2022 года

i /I

; ]
Колганова Наталья Валентиновна

апрель 2022 года

'«

Г рафик подготовки и сдачи аттестационных
тренерами-преподавателями МБОУ ДО ДЮСШ № Тн

УТВЕРЖДАЮ
'У ДО ДЮСШ №7

.А. Фомиченко
2021 год

категорию
£1-2022 учебный год

№
п/п

Ф.И.О. тренера-преподавателя Категория, на
которую претендует

Сроки подготовки и сдачи аттестационных материалов
предварительная

сдача заполненной
таблицы в

электронном виде

корректировка
таблицы + сбор

подтверждающих
документов

подача заявления и
результатов работы

за отчетный период в
УО

1. Баранникова Марина Пщизабиевна первая 15.11.2021 22.11.2021 06.12.2021
2. Пешков Вадим Викторович первая 15.12.2021 22.12.2021 10.01.2022
3. Мохна Наталья Владимировна высшая 24.01.2022 31.01.2022 07.02.2022
4. Хохлов Павел Валерьевич « первая 15.11.2021 22.11.2021 06.12.2021
5. Фомиченко Светлана Леонидовна высшая 15.12.2021 22.12.2021 10.01.2022
6. Соловьев Александр Лаврентьевич первая 02.03.2022 10.03.2022 14.03.2022
/. Колганова Наталья Валентиновна первая 20.04.2022 27.04.2022 05.04.2022

Заместитель директора /т т / Т.В.Башкова

С графиком ознакомлены: f

f b  Н &  « с / » c a U t / j -  2021 г.
/7, , « Cf » Qt/iV.c.e>/± 2021 г.

( * W C W  yf X  « f t /  » 2021 г.
s4s0  « Pi » с г ^ ^ Ь  2021 г.

  / 6  « <2/ »
С ■ f/- « »

Г.

Г.

Г.

ес/Л'сМ.г 2021

		2022-03-24T14:30:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР